
Mad & Måltider lancerer nyt koncept med besøg af gæstekokke på byens plejecentre

Kære alle

Mad & Måltider lancerer i 2021 et nyt koncept i form af gæstekokke. Gæstekokkene kommer 
ud på byens plejecentre og laver mad til beboerne. På plejecentre med Leve bo afdelinger 
kommer gæstekokkene på de enkelte afdelinger, og på plejecentre med fælleskøkken, vil 
gæstekokkene lave mad til husets beboere her. Gæstekokkene er dygtige medarbejdere fra 
Mad & Måltider i Odense Kommune, som har speciale i at lave lækre måltider, der smager 
fantastisk. 

Hvornår kommer gæstekokken?
Det er på nuværende tidspunkt planlagt, at gæstekokkene besøger hvert plejecenter minimum 
to gange pr. måned i 2021, tre gange pr. måned i 2022 og fire gange pr. måned i 2023. 
Gæstekokken kommer på hverdage og laver dagens menu, enten til middag eller aften.  
I kan spørge jeres kontaktperson, hvornår gæstekokken kommer på besøg hos jer. 

Hvad er der på menuen?
Menuen vil blive sammensat ud fra ønsker fra beboerne, og med afsæt i den aktuelle årstid i 
samarbejde med gæstekokken. Når gæstekokken kommer på besøg, er der rig mulighed for at 
få gamle traditionelle retter, såsom farseret porre, kåldolmer, æggekage med flæsk, 
pandestegt fiskefilet – så tøv ikke med at foreslå din livret!
Vores ambition er at indfri jeres ønsker, at favne det kulturelle og traditionelle danske køkken 
samt at lade os inspirere af verden omkring os.  Hvis du er på en særlig diæt, tages der også 
højde for dette ud fra en faglig vurdering. Denne vurdering foretages af madbestilleren. 

Hvordan tilberedes maden?
Alt hvad gæstekokken skal bruge til at lave dagens menu af , er klar i det enkelte køkken, når 
gæstekokken kommer. Det betyder, at gæstekokken straks kan komme i gang med at skrælle, 
snitte og marinere med det samme. Den enkelte afdeling stiller køkken og køkkenudstyr til 
rådighed, så gæstekokken kan lave mad til beboere både på komfur og i ovn.

Vi glæder os til at gæstekokkene serverer dejlig mad for jer!

De bedste hilsner

Mad & Måltider


